

**Módosítás 115**

**Peter Kouroumbashev, Georgi Pirinski, Dan Nica, Maria Grapini, Emilian Pavel, Răzvan Popa, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Victor Boștinaru, Maria Gabriela Zoană, Andi Cristea, Daciana Octavia Sârbu, Cătălin Sorin Ivan, Claudia Țapardel, Doru-Claudian Frunzulică, István Ujhelyi, Sergei Stanishev, Angel Dzhambazki, Nikolay Barekov, Andrey Novakov, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, José Manuel Fernandes, Krzysztof Hetman, Marian-Jean Marinescu, Ruža Tomašić, Milan Zver, Daniel Buda, Franc Bogovič, Emil Radev, Asim Ademov, Vladimir Urutchev, Cristian Dan Preda, Eva Maydell, Michał Boni, Željana Zovko, Svetoslav Hristov Malinov, Krišjānis Kariņš, Laima Liucija Andriekienė, Antanas Guoga, Andrey Kovatchev, Algirdas Saudargas, Cláudia Monteiro de Aguiar, Adina-Ioana Vălean, Mihai Țurcanu, Cristian-Silviu Bușoi, Livia Járóka, Iskra Mihaylova, Ilhan Kyuchyuk, Nedzhmi Ali, Filiz Hyusmenova**

**Jelentés****A8-0205/2018****Wim van de Camp**

Napi és heti vezetési idő, minimum szünetek és pihenőidők, valamint a menetíró készülékkel történő helymeghatározás

COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD)

**Rendeletre irányuló javaslat**

**1 cikk – 1 bekezdés – 5 pont – c pont**

561/2006/EK rendelet

8 cikk – 8 a bekezdés

*A Bizottság által javasolt szöveg*

(8a) A rendszeres heti pihenőidők és bármely, korábbi csökkentett heti pihenőidő kompenzációjaként tartott 45 óránál hosszabb heti pihenőidők a járműben nem tarthatók. Ezeket megfelelő alvási és tisztálkodási feltételekkel rendelkező, erre alkalmas szálláson kell megtartani;

*Módosítás*

(8a) A rendszeres heti pihenőidők és bármely, korábbi csökkentett heti pihenőidő kompenzációjaként tartott 45 óránál hosszabb heti pihenőidők a járműben nem tarthatók. Ezeket **ehelyett** megfelelő alvási és tisztálkodási feltételekkel rendelkező, erre alkalmas szálláson kell megtartani. **Olyan szállásnak kell rendelkezésre állnia:**

Or. en

**Módosítás 116**

**Peter Kouroumbashev, Momchil Nekov, Georgi Pirinski, Răzvan Popa, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Victor Boștinăru, Maria Gabriela Zoană, Andi Cristea, Daciana Octavia Sârbu, Cătălin Sorin Ivan, Claudia Țapardel, Doru-Claudian Frunzuliță, István Ujhelyi, Dan Nica, Maria Grapini, Emilian Pavel, Sergei Stanishev, Nikolay Barekov, Andrey Novakov, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, José Manuel Fernandes, Krzysztof Hetman, Marian-Jean Marinescu, Ruža Tomašić, Milan Zver, Daniel Buda, Franc Bogovič, Krišjānis Kariņš, Laima Liucija Andrikiienė, Antanas Guoga, Andrey Kovatchev, Algirdas Saudargas, Cláudia Monteiro de Aguiar, Adina-Ioana Vălean, Mihai Țurcanu, Cristian-Silviu Bușoi, Emil Radev, Asim Ademov, Vladimir Urutchev, Cristian Dan Preda, Eva Maydell, Michał Boni, Željana Zovko, Svetoslav Hristov Malinov, Lívía Járóka, Iskra Mihaylova, Ilhan Kyuchyuk, Nedzhmi Ali, Filiz Hyusmenova**

**Jelentés**

A8-0205/2018

**Wim van de Camp**

Napi és heti vezetési idő, minimum szünetek és pihenőidők, valamint a menetíró készülékkel történő helymeghatározás

COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD)

**Rendeletre irányuló javaslat****1 cikk – 1 bekezdés – 12 a pont (új)**

561/2006/EK rendelet

Melléklet (új)

*A Bizottság által javasolt szöveg*

*Módosítás*

***12a. A szöveg a következő melléklettel egészül ki:***

***„Melléklet***

***A parkolóterületekre vonatkozó minimális követelmények***

***A. rész: Kiszolgáló létesítmények***

***1. Vízcappal ellátott mosdók, tiszta és működőképes állapotban, rendszeresen ellenőrizve:***

***– 10 férőhelyig legalább egy mosdóblokk négy WC-vel;***

***– 10-25 férőhelyig legalább egy mosdóblokk nyolc WC-vel;***

***– 25-50 férőhelyig legalább két mosdóblokk egyenként tíz WC-vel;***

– 50-75 férőhelyig legalább két mosdóblokk egyenként tizenöt WC-vel;

– 75-125 férőhelyig legalább négy mosdóblokk egyenként tizenöt WC-vel;

– 125 férőhely felett legalább hat mosdóblokk egyenként tizenöt WC-vel.

**2. Zuhanyzók, tiszta és működőképes állapotban, rendszeresen ellenőrizve:**

– 10 férőhelyig legalább egy zuhanyzóblokk két zuhanyzóval;

– 10-25 férőhelyig legalább egy zuhanyzóblokk négy zuhanyzóval;

– 25-50 férőhelyig legalább két zuhanyzóblokk egyenként öt zuhanyzóval;

– 50-75 férőhelyig legalább két zuhanyzóblokk egyenként tíz zuhanyzóval;

– 75-125 férőhelyig legalább négy zuhanyzóblokk egyenként tizenkét zuhanyzóval;

– 125 férőhely felett legalább hat zuhanyzóblokk egyenként tizenöt zuhanyzóval.

**3. Ivóvízhez való megfelelő hozzáférés;**

**4. Különbéféle élelmiszereket, italokat stb. kínáló üzlet a helyszínen vagy a közelben;**

**5. Megfelelő mennyiségű és kapacitású hulladékgyűjtő;**

**A személyzet által ismert vészhelyzeti terv / elérhető vezetőség / vészhelyzet esetén hívható telefonszám;**

**6. Kijelölt wifi-szolgáltatás;**

**7. Készpénzmentes foglalási, fizetési és számlázási rendszer;**

**8. A szabad helyeket jelző rendszer a helyszínen és online;**

**9. A létesítményeknek figyelembe kell venniük a nemi szempontokat is.”**



**Módosítás 117**

**Peter Kouroumbashev, Maria Gabriela Zoană, Andi Cristea, Daciana Octavia Sârbu, Cătălin Sorin Ivan, Claudia Țapardel, Doru-Claudian Frunzuliță, István Ujhelyi, Dan Nica, Maria Grapini, Emilian Pavel, Răzvan Popa, Angel Dzhambazki, Nikolay Barekov, Andrey Novakov, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, José Manuel Fernandes, Krzysztof Hetman, Marian-Jean Marinescu, Ruža Tomašić, Milan Zver, Daniel Buda, Franc Bogovič, Cristian-Silviu Bușoi, Emil Radev, Asim Ademov, Vladimir Urutchev, Cristian Dan Preda, Eva Maydell, Michał Boni, Željana Zovko, Svetoslav Hristov Malinov, Krišjānis Kariņš, Laima Liucija Andrikienė, Antanas Guoga, Andrey Kovatchev, Algirdas Saudargas, Cláudia Monteiro de Aguiar, Adina-Ioana Vălean, Mihai Țurcanu, Livia Járóka, Iskra Mihaylova, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Victor Boștinaru, Ilhan Kyuchyuk, Nedzhmi Ali, Filiz Hysmenova**

**Jelentés**

A8-0205/2018

**Wim van de Camp**

Napi és heti vezetési idő, minimum szünetek és pihenőidők, valamint a menetíró készülékkel történő helymeghatározás

COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD)

**Rendeletre irányuló javaslat**

**2 cikk – 1 bekezdés – 1 a pont (új)**

561/2006/EK rendelet

3 cikk – 4 b bekezdés (új)

*A Bizottság által javasolt szöveg*

*Módosítás*

*Ia. A 3. cikk a következő bekezdéssel egészül ki:*

*„(4b) ..-ig [HL: e módosító rendelet hatálybalépését követő 8 évvel] a nyilvántartásba vétel szerinti tagállamtól eltérő tagállamban üzemeltetett olyan járműveket, amelyek az (EU) 2016/799 rendelet IC. mellékletének megfelelő intelligens menetíró készülékkel vannak felszerelve, intelligens menetíró készülékkel kell felszerelni.”*

Or. en

**Módosítás 118**

**Peter Kouroumbashev, Georgi Pirinski, Momchil Nekov, Andi Cristea, Daciana Octavia Sârbu, Cătălin Sorin Ivan, Claudia Țapardel, Doru-Claudian Frunzuliță, István Ujhelyi, Dan Nica, Maria Grapini, Emilian Pavel, Răzvan Popa, Sergei Stanishev, Angel Dzhambazki, Nikolay Barekov, Andrey Novakov, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, José Manuel Fernandes, Krzysztof Hetman, Marian-Jean Marinescu, Ruža Tomašić, Milan Zver, Daniel Buda, Franc Bogovič, Krišjānis Kariņš, Laima Liucija Andriekienė, Antanas Guoga, Andrey Kovatchev, Algirdas Saudargas, Cláudia Monteiro de Aguiar, Adina-Ioana Vălean, Mihai Țurcanu, Cristian-Silviu Bușoi, Emil Rađev, Asim Ademov, Vladimir Urutchev, Cristian Dan Preda, Eva Maydell, Michał Boni, Željana Zovko, Svetoslav Hristov Malinov, Livia Járóka, Iskra Mihaylova, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Victor Boștinaru, Maria Gabriela Zoană, Ilhan Kyuchyuk, Nedzhmi Ali, Filiz Hysmenova**

**Jelentés**

A8-0205/2018

**Wim van de Camp**

Napi és heti vezetési idő, minimum szünetek és pihenőidők, valamint a menetíró készülékkel történő helymeghatározás

COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD)

**Rendeletre irányuló javaslat****1 cikk – 1 bekezdés – 5 a pont (új)**

561/2006/EK rendelet

8 a cikk (új)

*A Bizottság által javasolt szöveg*

*Módosítás*

**5a. A szöveg a következő cikkel egészül ki:**

**„8a. cikk**

***A tagállamok ösztönzik a célzott parkolóterületek létrehozását az 1315/2013/EU rendelet 39. cikke (2) bekezdésének c) pontjában foglalt rendelkezésekkel összhangban. A Bizottság legkésőbb 2025. december 31-ig jelentést terjeszt az Európai Parlament és a Tanács elé a járművezetők rendelkezésére álló megfelelő pihenőhelyekről és őrzött parkolókról, és ezt követően az említett követelmény alkalmazandó. Ezt a jelentést évente aktualizálni kell a Bizottság által az (5) bekezdés szerint összegyűjtött információk***

*alapján, és a jelentésnek tartalmaznia kell azon javasolt intézkedések listáját, amelyek a járművezetők rendelkezésére álló megfelelő pihenőhelyek és őrzött parkolók számának növelésére és minőségének javítására irányulnak.”*

Or. en